2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

О внесении изменения  в постановление Администрации Смоленской области от 17.01.2008 № 12

Правительство Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Администрации Смоленской области от 17.01.2008  № 12 «Об Антинаркотической комиссии в Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 15.09.2008 № 488, от 24.06.2010 № 366, от 17.02.2011 № 79, от 05.07.2011 № 378, от 23.08.2011 № 504, от 12.12.2011 № 810, от 24.01.2012 № 31, от 28.05.2012 № 321, от 05.07.2012 № 402, от 01.08.2012 № 499, от 08.04.2013 № 251, от 16.10.2013 № 785, от 25.03.2014 № 199, от 05.03.2015 № 89, от 17.06.2015 № 345, от 14.03.2016 № 148, от 13.12.2016 № 733, от 07.02.2017 № 41, от 11.04.2017 № 193, от 10.08.2017 № 513, от 25.08.2017 № 576, от 18.09.2017 № 620, от 19.02.2018 № 75, от 27.04.2018 № 272, от 31.08.2018 № 591, от 19.09.2018 № 609, от 28.12.2018 № 958, от 19.03.2019 № 115, от 27.06.2019 № 375, от 11.09.2019 № 527, от 23.10.2019 № 623, от 16.12.2019 № 764, от 23.03.2020 № 133, от 26.05.2020 № 298, от 17.06.2020 № 347, от 14.07.2020 № 417, от 14.10.2020 № 593, от 09.12.2020 № 745, от 17.03.2021 № 150, от 04.08.2021 № 516, от 13.09.2021 № 587, от 15.11.2021 № 705, от 03.12.2021 № 768, от 25.01.2022 № 7, от 22.02.2022  № 80, от 13.09.2022 № 643, от 29.03.2023  № 124, от 25.04.2023 № 192, постановлений Правительства Смоленской области от 08.11.2023 № 62, от 25.12.2023 № 254) изменение, изложив позицию, касающуюся заместителя председателя Антинаркотической комиссии Макаровой Виктории Николаевны, в следующей редакции:

«Макарова
Виктория Николаевна

-

заместитель председателя Правительства Смоленской области - министр здравоохранения Смоленской области, заместитель председателя Антинаркотической комиссии».

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png